中共凤鸣镇委员会文件

	凤鸣委发〔2024〕71号
★

中共云阳县凤鸣镇委员会

关于刘怡等同志任免职的通知

各村（社区），镇属各单位，机关各办公室：

经镇党委会研究，决定：

刘怡同志任经济发展办公室副主任；

刘林同志任产业发展服务中心副主任。

免去：

徐向阳同志经济发展办公室副主任；

刘怡同志产业发展服务中心副主任。

特此通知。
                       中共云阳县凤鸣镇委员会

                              2024年9月20日

（此件公开发布）

 云阳县凤鸣镇基层治理综合指挥室             2024年9月20日印发